
Obec Vranov
Zastupitelstvo obce Vranov

Zápis
Ze Zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 5/2021,

konaného dne 15. 09. 2021, Od 19:00 hodin.

Zaháiení Zasedání Zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo Zahájeno v 19,00 hodin

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).
Předsedající Schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha l) konstatoval, Že
přítomno je 5 členů zastupitelstva (_z celkového počtu 7 všech členů Zastupitelstva), takže zastupitelstvo

je usnášeníschopné. Pan Uhlíř a pan Vejmelka Omluveni.

Určení Ovčřovatelů a Zapisovatele

Předsedající navrhl určit Ověřovatelé Zápisu Alenu Čutovou a Jana Roubíčka
a Zapisovatele Jitku Skvorovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Alenu Cutovou a Jana.
Roubíčka, zapisovatele Jitka Skvorovou.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 1 bylo včtšinovým počtem hlasů schváleno.

Schválení programu:

Předsedající seznámil přítomné Snávrhem programu vsouladu spozvánkou předanou členům
zastupitelstva a vsouladu Sinformací Zveřejněnou na úřední desce. Předsedající předal Slovo
místostarostovi obce aby dovysvčtlil návrhy programu, které Se týkají změny ÚP č.1 obce Vranov.
Předsedající tedy na Základč Objasnění situace k bodům Ill - Vl, dal hlasovat O návrhu programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Vranov Schvaluje následujícíprogran-ı zasedání 15. 09. 2021

I) Kontrola usnesení Z minulého Zasedání
II) Rozpočtové opatření č. 5/2021
III) Ostatní diskuse

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 2 bylo vétšinovým počtem hlasů Schváleno.

Bod I - Kontrola usnesení Z minulého Zasedání:

Starosta podepsal l x kupní Smlouvu, Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku a zaslal příspěvek obci
Stebno. Nepodepsal smlouvu smč-nnou, 2 x kupní.

Návrh uSr-resem':
Zastupitelstvo Obce Vranov bylo Sezı-ıámeno Se SpIı-ıěm'm úkolů z mir-mléko zasedání.



Bod II - Rozpočtové opatření č. 5/2021

Předsedající seznámil členy Zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 5.-f202] _
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelüm

i hostům sdělit své stanovisko. Zádné stanovisko nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Schvaluje rozpočtové opatřeı-zí Obce Vranov č. 5/2021.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno.

Bod III - Ostatní diskuse

Starosta seznáınil Zastupitelé se Zasedání CHOPOS na Špulce. dále požádal Zastupitelé a hosty, aby
případnou diskusi Směřovali pouze k projednávanému bodu II Rozpočtovému Opatření obce Vranov č.
5/2021. l přes toto upozornění Se do diskuse přihlásil pan a informoval přepisuji dlejeho
poznámek, které Zapisovatelce předal.
Chci darovat OÚ Vranov diktafon Olympus WS- 853, kterýjsem Zakoupil Za cenu l 823,-Kč. a to za
účelem Zvýšení kvality a přesnosti Zápisů Ze Zasedání Zastupitstva.
Zdůvodnění: V Zápisu Ze Zastupitelstva 22.8.2018 úplně chybí slova místostarosty Vožického, kdy si ve
své namyšlenosti pustil ústa na špacír, Že jeho „nabídku“ máme brát jako vydírání a např. poslední
Zastupitelstvo 28.7.21 trvalo od 19:20 do 21 hodin Z důvodu, protože starosta a místostarosta obce Zřejıně
Záměrněľ nechali Zapisovatelku paní Škvorovou Zdlouhavě vypisovat každé slovo. Myslím Si, že občané
Vranova si ve 21. století Zaslouží lepší a přesnější Zápisy Ze Zastupitelstva, včetně Záznamů.
V Záležitosti, kdy Starosta Vašák s vydatnou pomocí místostarosty Vožického podvedli mé rodiče ve věci
Prodeje pruhu pozemku před jejich chatou, Zřejmě pro Své vlastní Obveselení poté, kdy jsme klopotné
Splnili všechny na nás kladené podmínky, jc Z další písemné komunikace Starosty Vašáka patrné, že se
opět snaží o hrubou manipulaci s fakty, proti které Se důrazně Ohrazuji.
Protože se starosta Vašák bojí postavit proti mým rodičům ve věku 74 a 79 let. které podvedl. jeví snahu
podsouvacI že jde o Záležitost pouze moji a Opět trapné tvrdí. jakákoli dohoda neproběhla.
Mami, slíbil nám Starosta Vašák Odprodej tohoto Zaploceného pruhu pozemku před chatou za podmínky.
kterou jsme splnili? Poté Zavolal paní
Pan místostarosta obce upozornil pana . že Za ty 3 roky. kdy řeší tento případ nemá důkazy k výše
uvedeným napadením Starosty a místostarosty Obce.
Dále pan se Zeptal co obsahuje Změna č.1 ÚP obce Vranov a proč Se neprojednává. Pan
místostarosta i když toto objasnil už před projednáváním schválení programu zastupitelstva mu
odpověděl. Dále se Zeptal kdy bude hotov vodovod. Opět mu pan místostarosta Obce odpověděl.

Starosta. obce Vranov ukončil Zasedání Zastupitelstva v 19.43h.
Přílohy Zápisu:

1) Presenění listina
2) Zveřejněná informace o konání veřejného Zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb.

§ 93 odst. 1 Zákona o obcích
kr.- l
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Příloha č. l

Zápisu Ze Zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 15. 09. 2021 - Presenční listina

T .. ,
čıønìľgzeıgılıšięgıgťıxıghøez 7 l Podpıs

Josef Vašák /ÍŽJL „7+kk
Zdeněk Vøžiøký 7/“,L -»
Alena Čutová až? Ó'Íx/

_Tømáš Uhlíř '
Miloslav Vejmelka 7 7

Jitka Škvorová [zl/L7!

Jan Roubíček Gšž'ì1 z fl ///^..-v--
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Příloha č. 2
Zápisu ze Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov dne 15. 09. 2021 ›- Presenčnı' listina

Jméno a příjmení . _hostů: Podpıs.




